決算報告書

２０○年○月○日

（再委託先等である場合）　国公立大学法人　○○大学　　宛

（国立機関名称）
（役職　氏名　印）

決算報告書の提出について

２０○年○月○日付け受託研究契約について、下記のとおり実施したので、その実績を報告します。

記

１．研究題目

２．契約管理番号　　　□□□□□□□□－□

 (
複数年度契約の場合に記載
)
３．契約金額　　　￥○○，○○○，○○○－
　　　　　　　　　　　（内、２０○○年度分　￥○○，○○○，○○○－）

[bookmark: _GoBack]４．研究期間　　　２０○年○月○日　～　２０○年○月○日

５．研究代表者名

６．収支決算書　　別紙のとおり